様式第３号（第８条関係）

ＡＥＤ使用記録・報告書

年   月   日

 三郷市消防長 あて

主催者名

 このことについて、貸付けを受けたＡＥＤを下記のとおり使用しましたので報告いた

します。
記

イ ベ ン ト 等 の 名 称

ＡＥＤを使用した場所

使用した者の氏名・連絡

先及び救命講習会受講の

有無

 電話      （      ）
      有           無

ＡＥＤを使用した日時
    年   月    日 （    ）
  午 前  ・  午 後      時頃

Ａ Ｅ Ｄ 使 用 の 概 要

（ＡＥＤ使用時の患者の状況等、通電回数、パッド装着など

ご記入下さい。）